
HP4
Bezdrátový domovní zvonek 
s kukátkem
Jednoduché a viditelné zabezpečení 
vchodových dveří
Se zařízením EZVIZ HP4 snadno ochráníte své vchodové dveře. Můžete jej 
ovládat na dálku prostřednictvím aplikace EZVIZ, nebo několika 
jednoduchými klepnutími na vnitřní monitor. Zařízení HP4 vás udržuje ve 
spojení a informuje vás, čímž vaší rodině dodává další úroveň zabezpečení.

Rozlišení 1080p

Noční vidění 
na vzdálenost 
až 3 metrů

Ultraširokoúhlý 
pohled 155°

Vestavěný 
elektronický 
domovní zvonek

Živé zobrazení 
a obousměrný 
videohovor

Nabíjecí lithiová 
baterie s kapacitou 
4600 mAh

4,3palcová barevná 
obrazovka

Technologie videa 
H.265

Podpora karty MicroSD 
(až do 512 GB) a 
uložiště EZVIZ 
CloudPlay



Dobrý den, máte zásilku.

Zobrazení vstupních dveří 
kdykoli a kdekoli

Nikdy nezmeškejte žádného 
návštěvníka

Jakmile návštěvník aktivuje tlačítko domovního 
zvonku, rozezní se vestavěná zvonkohra, aby 
upozornila lidi uvnitř. Mezitím obdržíte okamžitý 
videohovor prostřednictvím aplikace EZVIZ.

Bezproblémové sledování živých videí z aplikace EZVIZ i z 
praktické 4,3palcové barevné obrazovky. Obrazovka 
poskytuje živý obraz s rozlišením 1080p, takže starší lidé a 
děti mohou bez problémů sledovat, co se děje venku.

4,3palcová barevná 
obrazovka



Poskytuje klid 24 hodin denně, 
7 dní v týdnu

Bezdrátová ochrana s 5měsíční 
výdrží baterie

Zařízení HP4 je vybaveno objektivem s úhlem 
záběru 155 stupňů a poskytuje široké zorné pole 
pro obyvatele bytů. Je také dostatečně inteligentní 
na to, aby automaticky přepínalo mezi denním a 
nočním režimem.

Zařízení HP4 je vybaveno nabíjecí lithiovou baterií s 
kapacitou 4 600 mAh. Pohotovostní doba může díky 
inteligentní funkci úspory energie dosáhnout až 150 
dní¹.



Podpora karty MicroSD Podpora EZVIZ CloudPlay

Prostor v úložišti na videa

Požadovaná šířka pásma

Bezpečné a flexibilní 
možnosti úložiště

Vylepšený zážitek ze sledování díky 
menším souborům videa

Videa můžete ukládat lokálně na paměťovou kartu s 
kapacitou až 512 GB, kterou lze vložit do vnitřního 
monitoru. Tím se zaručí bezpečnost dat v případě 
poškození venkovní kamery. Nebo si v případě, že to 
upřednostňujete, předplaťte službu EZVIZ CloudPlay pro 
plně šifrované cloudové úložiště

V porovnání s převládající technologií komprese videa H.264 vytváří 
komprese H.265 plynulejší zážitek ze sledování. Zároveň se nemusíte 
obávat, že by vám velké soubory videa zabíraly příliš mnoho úložného 
prostoru – technologie H.265 snižuje jejich velikost až o 50 %



1 Údaje z laboratorních výsledků společnosti EZVIZ jsou založeny na používání 3 minuty denně za standardních podmínek.

2 Lokální paměťovou kartu je třeba zakoupit zvlášť. Služba cloudového úložiště je k dispozici pouze na určitých trzích. Před nákupem si ověřte dostupnost příslušné služby.

3 Údaje z výsledků testů laboratoře EZVIZ jsou za standardních podmínek. Účinnost komprese videa se bude lišit v závislosti na četnosti a složitosti snímané činnosti a dalších faktorech prostředí.



Technické údaje  Model CS-HP4

Síť 

Protokol Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Videointerkom Místní a vzdálený videointerkom

Všeobecná funkce Šifrování videa a obrázků v cloudu

Rozhraní 

Rozhraní úložiště Slot na kartu MicroSD (max. 512 GB)

Audiovstup Vestavěný mikrofon s vysokou citlivostí

Audiovýstup Vestavěný vysoce výkonný reproduktor

Tlačítka Tlačítko domovního zvonku, vypínač, tlačítko 
probuzení obrazovky

Obecné parametry 

Obrazovka 4,3palcová barevná obrazovka

Barva Černá

Provozní podmínky –10 °C až 45 °C;
 Vlhkost 95 % nebo méně

Napájení Stejnosměrný proud s napětím 5 V±10 %

Spotřeba elektrické energie Max. 2,2 W

Hmotnost 302 g

Rozměry Obrazovka a základna: 115,5 × 85,5 × 24,5 mm
Domovní zvonek s kukátkem: 71 × 71 × 48,3 mm

Parametry kamery 

Snímač 1/3" CMOS s progresivním skenováním

Objektiv 2,0 mm při F2,2, zorný úhel (diagonální): 155°

Přepínač režimů den/noc Infračervený filtr ICR

Dosah IR Max. 3 m

Max. rozlišení 1080p / 2 MP

Snímková frekvence videa 15 sn./s

Parametry instalace 

Průměr otvoru kukátka 15,5 až 50 mm

Podporovaná tloušťka dveří 35 až 105 mm

Bezdrátové připojení 

Wi-Fi Standard IEEE802.11b, 802.11g, 802.11n

Kmitočtové pásmo 2,4–2,4835 GHz

Šířka kanálu Podpora 20 MHz

Zabezpečení 64/128bitové WEP, WPA/WPA2,
 WPA-PSK/WPA2-PSK, WPS

Přenosová rychlost 11b: 11 Mb/s, 11g :54 Mb/s, 11n :150 Mb/s



V balení 
- Domovní zvonek s kukátkem HP4

- Panel

- Montážní základna

- Napájecí kabel (1 m / 3,3 ft)

- 6× šrouby

- Stručná příručka

Certifikáty
UL / CE / WEEE / REACH / RoHS

www.ezviz.com

Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other EZVIZ’s trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. Other brands and product names 

are trademarks or registered trademarks of their respective holders.


